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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA POGRADEC


 (
NJOFTIM MBI P
ËRFUNDIMIN E 
TESTIMIT ME SHKRIM PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
)


	Pogradec më 26.03.2021
Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “ Për pranimin, lëvizjen paralele,periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, ju bëjmë me dije për vijimin e intervistës së intervistës së strukturuar me gojë për pozicionet :
1 (Një) Pozicion – Specialist për prokurimet publike dhe monitorimin e kontratave, në Drejtorinë e Çështjeve Jurdike dhe Asetve, Kategoria e pagës IV-a.

Kandidatët që kualifikohen për intervistën e strukturuar me gojë janë:
1- Krios Hyqmeti
2- Eljon Begolli
Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datën 30.03.2021 në orën 10:00, në ambientet e Bashkisë Pogradec.
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU






 (
NJOFTIM MBI P
ËRFUNDIMIN E 
TESTIMIT ME SHKRIM PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
)


	Pogradec më 26.03.2021
Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “ Për pranimin, lëvizjen paralele,periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, ju bëjmë me dije për vijimin e intervistës së intervistës së strukturuar me gojë për pozicionet :
1 (Një) Pozicion – Specialist për llogaritje/rakodrim për taksat dhe tarifat vendore të biznesit, në Drejtorinë e Taksave dhe Tarifave Vendore, Kategoria e pages IV-a
Kandidatët që kualifikohen për intervistën e strukturuar me gojë janë:
1- Milena Selvia
Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datën 30.03.2021 në orën 10:00, në ambientet e Bashkisë Pogradec.
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU







 (
NJOFTIM MBI P
ËRFUNDIMIN E 
TESTIMIT ME SHKRIM PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
)


	Pogradec më 26.03.2021
Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “ Për pranimin, lëvizjen paralele,periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, ju bëjmë me dije për vijimin e intervistës së intervistës së strukturuar me gojë për pozicionet :
1  (Një) Pozicion –Specialist për muzeun dhe trashigiminë kulturore, në Drejtorinë e Turizmit, Kulturës Rinisë, Muzeut dhe Trashëgimisë Kulturore, Kategoria e pagës IV-b.

Kandidatët që kualifikohen për intervistën e strukturuar me gojë janë:
1- Denisa Kllogjri
2- Anxhela Çaushaj
Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datën 30.03.2021 në orën 10:00, në ambientet e Bashkisë Pogradec.
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU






 (
NJOFTIM MBI P
ËRFUNDIMIN E 
TESTIMIT ME SHKRIM PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
)


	Pogradec më 26.03.2021
Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “ Për pranimin, lëvizjen paralele,periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, ju bëjmë me dije për vijimin e intervistës së intervistës së strukturuar me gojë për pozicionet :
2  (Dy) Pozicione – Specialist për rininë, Drejtoria e Turizimit, Kulturës, Rinisë, Muzeut dhe Trashëgimisë, Kategoria e pagës IV-b

Kandidatët që kualifikohen për intervistën e strukturuar me gojë janë:
1- Loridela Beqari
2- Julika Gjyli
Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datën 30.03.2021 në orën 10:00, në ambientet e Bashkisë Pogradec.
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU






 (
NJOFTIM MBI P
ËRFUNDIMIN E 
TESTIMIT ME SHKRIM PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
)


	Pogradec më 26.03.2021
Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “ Për pranimin, lëvizjen paralele,periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, ju bëjmë me dije për vijimin e intervistës së intervistës së strukturuar me gojë për pozicionet :
2  (Dy) Pozicione – Specialist për zhvillimin dhe promovimin e turizmit, Drejtoria e Turizimit, Kulturës, Rinisë, Muzeut dhe Trashëgimisë, Kategoria e pagës IV-b

Kandidatët që kualifikohen për intervistën e strukturuar me gojë janë:
1- Teuta Ballij
2- Dorjan Çela
Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datën 30.03.2021 në orën 10:00, në ambientet e Bashkisë Pogradec.
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU






 (
NJOFTIM MBI P
ËRFUNDIMIN E 
TESTIMIT ME SHKRIM PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
)


	Pogradec më 26.03.2021
Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “ Për pranimin, lëvizjen paralele,periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, ju bëjmë me dije për vijimin e intervistës së intervistës së strukturuar me gojë për pozicionet :
1 (Një) Pozicion – Specialist topograf në Drejtorinë e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit, Kategoria e pagës IV-a.

Kandidatët që kualifikohen për intervistën e strukturuar me gojë janë:
1- Orneldi Leka
Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datën 30.03.2021 në orën 10:00, në ambientet e Bashkisë Pogradec.
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU







Nr.____Prot.                                                                                      Pogradec, më ___.___.2021

Lënda:                     Dërgim materiali për përfundimin e testimit me shkrim

SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT	                                                                                                                  	                                                                                   TIRANË     
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, dhe VKM-së nr.243, datë 18/03.2015 “ Për pranimin , lëvizjen paralele , periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore pranë Bashkisë Pogradec,  dërgon njoftimet për përfundimin e testimit me shkrim për pozicionet:
1 (Një) Pozicion – Specialist topograf në Drejtorinë e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit, Kategoria e pagës IV-a.
2 (Dy) Pozicione - Specialist për zhvillimin dhe promovimin e turizmit, në Drejtorinë e Turizmit, Kulturës Rinisë, Muzeut dhe Trashigimisë Kulturore, Kategoria e pagës IV-b.
1 (Një) Pozicion – Specialist për prokurimet publike dhe monitorimin e kontratave, në Drejtorinë e Çështjeve Jurdike dhe Asetve, Kategoria e pagës IV-a.
1 (Një) Pozicion – Specialist për llogaritje/rakodrim për taksat dhe tarifat vendore të biznesit, në Drejtorinë e Taksave dhe Tarifave Vendore, Kategoria e pages IV-a.
1  (Një) Pozicion –Specialist për muzeun dhe trashigiminë kulturore, në Drejtorinë e Turizmit, Kulturës Rinisë, Muzeut dhe Trashëgimisë Kulturore, Kategoria e pagës IV-b.
2  (Dy) Pozicione – Specialist për rininë, Drejtoria e Turizimit, Kulturës, Rinisë, Muzeut dhe Trashëgimisë, Kategoria e pagës IV-b.
Bashkëlidhur po ju dërgojmë dokumentacionin e nevojshëm për publikimin e njoftimit në faqen tuaj zyrtare http://www.kerkojpune.gov.al/. Kopje e këtij dokumentacioni është dërguar edhe nëpërmjet e-mail–it në adresën tuaj elektronike vendetelirapune@shkp.gov.al.
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin  ju urojmë gjithë të mirat!

                                                                                       KRYETAR                                               
    Ilir XHAKOLLI                                                                                                 

  ME URDHËR DHE DELEGIM
SEKRETAR I PËRGJITHSHËM   
            Klajda GUSHO

Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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